配售及認購協議日期以先舊後新配售價為基礎按公平基準磋商。

先舊後新認購股份的地位

先舊後新認購股份一經發行，將在所有方面與於配發及發行先舊後新認購股
份日期已發行的其他股份享有同等地位。

先舊後新認購事項的條件

先舊後新認購事項須待以下條件達成後，方告完成：

(i) 聯交所上市委員會批准本公司將先舊後新認購股份上市及買賣（且有關上
市及批准其後並無於代表先舊後新認購股份的正式股票交付前撤回）；

(ii) 已根據配售及認購協議的條款完成先舊後新配售事項；及

(iii) 配售代理並無根據配售及認購協議的條款終止配售及認購協議。

本公司及賣方各自須作出合理努力以促使上述條件於合理切實可行的情況下
儘快達成。倘上文提述的條件未有於由配售及認購協議日期起計十四(14)日內（或
本公司、賣方及配售代理可能協定的較後日期）達成，則本公司及賣方於先舊
後新認購事項下的義務及責任將告廢止及無效，而本公司及賣方均不得就先
舊後新認購事項向對方提出申索，惟任何先前違反者及本公司根據配售及認
購協議須向賣方退款的義務除外。

– 9 –

完成先舊後新認購事項

先舊後新認購事項將於先舊後新認購事項最後一項條件達成當日後第二個營
業日或之前落實完成，惟不得遲於配售及認購協議日期後十四(14)日（即2025年
7月11日）（或本公司、賣方及配售代理可能書面協定並符合上市規則的較後日
期及╱或時間）落實完成。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准將先舊後新認購股份上市及買賣。

一般授權

根據股東於2025年6月13日舉行的本公司股東特別大會上授出的一般授權，本
公司獲授權配發及發行最多合共86,919,849股股份。一般授權足夠配發及發行
先舊後新認購股份。

於本公告日期，一般授權尚未動用。因此，本公司可根據一般授權配發及發行
最多86,919,849股股份，並擬據此配發及發行先舊後新認購股份。故此，發行先
舊後新認購股份無需股東批准。

– 10 –

對本公司股權架構的影響

下文載列本公司於(i)本公告日期；(ii)緊隨先舊後新配售事項完成後但於先舊
後新認購事項完成前；及(iii)緊隨先舊後新配售事項完成及先舊後新認購事
項完成後的股權架構，當中假設(1)配售代理已根據先舊後新配售事項配售合
共9,239,500股先舊後新配售股份，且賣方將於先舊後新認購事項完成後認購
9,239,500股先舊後新認購股份；及(2)本公司股本自本公告日期起直至先舊後新
認購事項完成為止概無任何其他變動（除配發及發行先舊後新認購股份外）：

於本公告日期

緊隨先舊後新配售事項
完成後但於先舊後新
認購事項完成前

緊隨先舊後新配售事項
完成及先舊後新
認購事項完成後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

阿里巴巴新加坡控股有限公司
（附註1） 147,881,087 33.26 147,881,087 33.26 147,881,087 32.58

Meranti ASEAN Growth Fund
L.P.（附註1） 69,449,047 15.62 69,449,047 15.62 69,449,047 15.30

賣方（附註2） 64,973,043 14.61 55,733,543 12.54 64,973,043 14.32
Venture Lab Pte Ltd（附註3） 20,164,962 4.54 20,164,962 4.54 20,164,962 4.44
戴可欣女士（附註3） 4,758,222 1.07 4,758,222 1.07 4,758,222 1.05
承配人 0 0 9,239,500 2.08 9,239,500 2.04
其他股東 137,377,888 30.90 137,377,888 30.90 137,377,888 30.27

總計 444,604,249 100.00 444,604,249 100.00 453,843,749 100.00

附註：

1. 阿里巴巴新加坡控股有限公司（「阿里巴巴新加坡」）及Meranti ASEAN Growth Fund
L.P.（「Meranti ASEAN」）分別直接持有147,881,087股股份及69,449,047股股份。   Alibaba.com
Limited由阿里巴巴集團控股有限公司擁有 80%權益。阿里巴巴新加坡為   Alibaba.com
Limited的間接全資附屬公司。Meranti ASEAN由Alibaba Investment Limited擁有 44.56%權
益，而Alibaba Investment Limited則由阿里巴巴集團控股有限公司全資擁有。因此，阿里
巴巴集團控股有限公司、   Alibaba.com   Limited及Alibaba Investment Limited各自被視為於阿
里巴巴新加坡及Meranti ASEAN持有的相關股份中擁有權益。Meranti ASEAN由其普通合
夥人Gobi Ventures ASEAN（由Wang Chuan-Chung全資擁有的Taklamakan Holding Inc.的全資
附屬公司）管理。

– 11 –

2. 賣方直接持有64,973,043股股份。根據一份信託聲明，賣方由D.A.T. Associates Limited
作為李先生的代名人全資擁有。根據證券及期貨條例，李先生被視為於賣方及D.A.T.